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Kurs
10,89 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Typ

Style
Auslibungspreis
Falligkeit
Kontraktgrofe
Abrechnungsdatum

Falligkeitstermin

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -
Perf (abs.) -
Beta -
Volatilitat -

Futures und Optionen
Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-7,00% (-0,82)

BYW6\24120\0.01
EUX

EUR

Option
BAYWA AG
CALL
Amerikanisch
0,01 EUR
20.09.2024
100
16.09.2024

10,89 EUR
10,89 EUR
10,89 EUR
11,71 EUR
BayWa Vink.
10,89 (16.09.24)
10,89 (16.09.24)
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen
Datum

11.09.2024
11.09.2024
05.09.2024
05.09.2024
12.08.2024

Markte

& W&

4 F]
{4 F-]

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global

Global Equity Ratings

Download

[& [ [= [= [

11,39 EUR (0)
12,40 EUR (0)
17,80 EUR (1)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?ISIN=DE0005194062
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=455054807
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?elem907708_index=on%20sector&ISIN=DE000F0RTVY3&ID_NOTATION=455054807
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?elem907708_index=on%20market&ISIN=DE000F0RTVY3&ID_NOTATION=455054807
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2e1189ee61400e3856dc9a4575489cd44270651bc172c0dde04dc9a859d70f10&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=448c4bca9d7a5f91e&time=1726602628&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fb3b5d4e89c203c5cbb7d07562ed9100406b7a369f64814ae44ed93a39f1b32a&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=81a3a967cb71ddee5&time=1726602628&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8cf400681d3f87781690fc0a0ca8e9f0b38ad2646744f273c9c2e19cea0092f8&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=b826c1afd0cef5586&time=1726602628&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405754
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=92091a1a95086e8dc8f6624aa87af32a0fce1bcfb656662e5475882424fd13e3&idfile=60955&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60955%2F2024-09-05%2FEmpfehlungsliste&stath=1e8b82ad8cf65a5b1&time=1726602628&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=739511a74f6f8a4fd47a7da3fd17406cc092b165d10ed48c9d01cacb943fcfe7&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=255b231f4636c7779&time=1726602628&tool=RSC
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